

VI Piknik Integracyjny „Razem raźniej” 2019

6 czerwca już po raz VI w Specjalnym Ośrodku Szkolno Wychowawczym w Dobrej odbył się piknik integracyjny „Razem raźniej” zorganizowany dla rodzin z dziećmi niepełnosprawnymi. Uczestnikom towarzyszyli m.in. przedstawiciele Powiatu Limanowskiego Radna Powiatu Beata Krzyściak, natomiast honorowym patronatem wydarzenie objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Na początku dyrektor SOSW Danuta Gąsior powitała przybyłych gości i uroczyście otworzyła naszą imprezę oraz nowo wybudowany plac zabaw- współfinansowany ze środków Unii Europejskiej za pośrednictwem Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Przyjazna Ziemia Limanowska”. Następnie przyszedł czas na zabawy i przedstawienia. Nie zabrakło piosenki „Najlepiej razem” w wykonaniu uczennicy Ośrodka Natalii Kulpy wraz z gościem- Danielem Korczykowskim. Po takim wstępie przyszedł czas na piękne i barwne przedstawienie bajki „Dwie Dorotki”. Przepiękne stroje, świetna scenografia, oprawa muzyczna, bogactwo rekwizytów, a nade wszystko rewelacyjna gra aktorska małych i większych artystów, czyli uczniów naszego Ośrodka – to wszystko zrobiło na publiczności ogromne wrażenie.





Kolejnym stałym punktem programu był V Minifestiwal Aktywności Muzycznej Dzieci i Młodzieży, w którym mali artyści zaprezentowali swoje talenty wokalne i taneczne. Wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy i nagrody rzeczowe. Następnie wystąpił klaun wraz z uczniami ze Społecznej Szkoły Podstawowej nr 7 z Krakowa. Było skręcanie balonów i wspólne zabawy przed sceną. Niespodzianką dla nas była obecność Mirosława Witkowskiego- laureata programów The Voice of Poland, X Faktor i Szansy na sukces, który miał okazję dla nas zaśpiewać. Niezwykłą atrakcją jaką mogliśmy oglądać był piękny taniec pt. „Wiosenna łąka” w wykonaniu gospodarzy. Dodatkową niespodzianką był pokaz taktyki przygotowany przez uczniów z Zespołu Szkół im. KEN z Tymbarku.

Nie zabrakło też konkursów plastycznych z nagrodami, piankowego kącika dla najmłodszych, malowania twarzy, wystawy prac plastycznych i wielu innych atrakcji. Niezwykłą frajdą był pokaz jazdy konnej ze Stowarzyszenia „Kasztanka” z Laskowej. Najmłodszy chętnie uczestniczyli w pokazie strażackim, przygotowanym przez OSP z Dobrej. Również Funkcjonariusze Policji z Komendy Głównej Policji z Limanowej i Zawadki przybyli do naszego Ośrodka aby zapewnić bezpieczeństwo, a zarazem uświetnić nasze święto. Na zakończenie pikniku wystąpił znany zespół „FAYRANT”, który charytatywnie zagrał i porwał wszystkich do tańca. Przez czas trwania pikniku panowała niezwykła atmosfera pełna radości i rodzinnego ciepła.

